Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года № 3/58-156
О деятельности Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Заслушав информацию председателя Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Сахабутдинова Ж.Р. о деятельности Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Сахабутдинова Ж.Р. о деятельности Молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  принять к сведению.
2. Рекомендовать Молодежному совету при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

- активизировать работу по нормотворческой деятельности в сфере молодежной политики;

- оказать содействие в создании условий для проявления инициатив молодежи на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

- вести работу по поддержке инициативных молодых людей, выявлять неформальных лидеров среди молодежи.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (председатель Ахунзянова Ф.К.).

4. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                         Председатель Совета

                                                                         Муниципального района

                                                                         Давлекановский район

                                                                         Республики Башкортостан

                                                                         Г.М. Якушин